Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 Centro Histórico – Porto Alegre/RS
 www.poa.ifrs.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 003, DE 26 DE MARÇO DE 2014.

Aprova o calendário de reuniões do
Conselho de Campus para 2014.

A Presidente em exercício do Conselho do Câmpus Porto Alegre do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, faz saber que o Plenário do
CONCAMP aprovou e fica promulgada a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica aprovado o calendário de reuniões do Conselho de Campus, as

quais se realizarão nas seguintes datas: 30/04, 28/05, 11/06, 09/07, 27/08, 24/09,

29/10, 26/11 e 10/12.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

JOSIANE CAROLINA SOARES RAMOS DO AMARAL*
Presidente em exercício do Conselho

IFRS – Câmpus Porto Alegre

* A via original assinada encontra-se arquivada na chefia de gabinete disponível para consulta.